
§ãHÊffi#tr§§
ÉE§*:§âEã;ilt

iffigffgffi#É

ãü§rÍ§ããÊã:ãgi

ã§Êi#ãr*Eãrã

§x*lffiãi;§ff

á*fftrB§Iã

Ed9
;IXà-_.óuÊ
uiJ--
-: rí

L?i
:aa

Êã;

,J
úi

olt
u=

fl,9.r
o dã
bD.cJ -g€,H

CÔ
3-g "
OilÉ

Evo

^!!

tâ
â{tüt+ívR
UB
v
Ã4,

aFY\rFl
Av..
r!ir{\

{l,rt{Av
\d
d
ls La

c&,âU
ê1 ,
llÉl(&
Áh
!ú

r.{z,
iãtd

tfd'd
L9A
àq
Ê4
AU
!d

EFd
êlA

IF{\gl

'H Ê* E ft à á ãe ç€ *; *'EE à r'*# I'

ÊÊã rx:ax.ü ç àããg re i r rÊÉ êr

i;E[$1EÊ,§ E,ãÉEã§ã;f §ã;ae §,*

f Egs âeã; rêÍrE tfffftÉEe; ã#
_Ç

rí .EFg ç E o.br[ §!Ffi-*?,fi§;;gSEÊ
ni É §x*§ãgçs§e§§§gã

7

t

rcj i r aJ t '-t t O'a Ctaí':'ê .-qIE= Í *É 9ã isa'i*EãasFsI{fi

ã§ã*§ãÊrÉEâs'r+ã !I irt Ààas h'{
Ê,*üã#ã;eÊEâg
ã§E: aaã g?EEâ

e1*;et§Êãã$
#ri'${;!â§à§
Hü; E [,ãSçE-gE
ãã x I.§ s 'u 

p'q 
E §

gÉâããÊüê§íE

c, Éi ^1.:.-'I el r: ça c': .Ê,gY*á,.BTEff*fl
H§§E.$ f ,sgsfi4
P.* ã "ff H -f 't'gE * §

ã,9"fi;*1 ãTE LF

* ã§rãÊâ#Éã§
"fl'?*Hõ.ãÇ*a'6
*ç.*.§sÊsÉ ã §ê

r@dl!8: f ãÉ
âtáã@6õ ái;.o o

ãã3H;
booil-oã
9.ÍH H 'õ ,
^6@çcsp:Jã'-:t?.*Pt
,(s Àõ q? k
! 9 "9,X o.)

.{ -õ s'PE
v 6# H ãÕuocía"é o a

SYEJÍU9Í:

:§gÉE€fjã,

H§iEãÊÊ§B
§&{} e* i§e:

iÊã=§s;ff€

sg§ísH{;:ã E;o o roi
u õ#>f!3 F#

$ uI§l * f[ã
Ê:-Ê,i "J'i::'! s
r zii^g--c:. i;y: si Í É: :Yl

?tôãÊÉnL\ulg í:';i 3E "r.Qs É 5:9 H::El
Yt;94.-.:ç?,
i;iÊrÉ!E6E'
Yi3ÉBáÊ5x
ã!'Éífe:r3.Yr
BÍê;ãrilii
e,(Dir;;ã!E
á93,-'; !i3g
sr:ll,?F-õli4
^;*:."i \z Nyl.i:i.i;E"ii(,

[ }â Í;ãs;
ãÀõna:ã?so;g;lz 3r
iç: s=iê3'ád

Ê*nÊiããÊE
§ F 9.8 *i9.s 3{sEâo.. ÊXt,*
Ê;;;8";EÊi
gi§PÍÊ+E
i§ãí3c§ÊE
rE::'sãEE
ioÊ§:g!<iiô c i ( e& ó r!
*Eã ã*{;E A

ãããgrEfE§
§{güoHjqq
E.Ê=;Í:ii5Ê

iir;rÉÊ?i
{ *; ã:Ês Êe

+Iiãi?ÍE:
a"; 

jE".q§§r
k!Ê§"3§§i
:EIiÉ!;:Hi

âÊiffiÉírl

sÍ2

lüE

ú riH
€s§
ãü a,
! aL

<á(
ae;.

o N-.r

s*§
to9

§.i'Õ
§E4'

<oli
2ç'
ç.É+'
ü_d
ú x.5<Ià'
I iiil
§ -c;!
o^:

g§ ài. ê:d q@ *

?,íEiÊ NdR á='q
H k:ii{ê€;::5
;iãÉ*êaÉÊ:_iSg<ô3jÂt

EÊÍeit3'-€§<E-lÍÊ*,§€
' 3€à §:X-§;; §-€.

- ..-4.e.-E§

çiE.:*X c,t 3
3sãE?ãil-i'-e
ã: 

""8.9 
! É 9: 

"Euta ê,: v: -:r o

i§sáiiE EiÊ*
<eNJU ü,^ -_Jj';'

${tHt3fi iç í
Z'o<qô!.,^õ'

E§iã g!§; si
-qÉú:?o üa

ÊSõ à€!:?r

ffi;ÊÉcj;€;
«zdeõla_ -tE
"9rr&2Eiii
<Êl!Éâgü3.g

ssl§ l?f"I§,
o,íY=§iõ:É-Ê
IE 3B 3: t; lI
;ã:àriml

d

CrXt,p{

-a
-ó

F"

-rLl
tir{

ô
"A\-tg
cAn
Êd\§J

&àiÉr\,à,EA-H
,d
icr.r

dE
-,-b'J

Av*(J

6'il
àrÍx
Ûa,art

-l
'I
arl!t\-

Jâú
r-7t
iã

D§.Ig
HírÉtú
dt!,
ü)

"(J\a!l
6JrA,l-t

11n
\c)

.U
ia<

rcB
(.)}t

(j)

#4

.il*EãaeÊü§ê3;'ú;iãsü:É,e.HE
ãE[§rãrãiE§uãs1?a;ix -:*:9**9,886ü'FfrdÇ
'u í r!-a»íÉ, ) ã g L (ó
N E " Lú- m,^ 3 r-= YR;9.*;8Éu^Ç3.ã
H H E; § T ã P;YüE

rf;fisr§ã€r*É
"'âff,9 H:;#,9^§É



Avisos de licitações e contratos 30 de Setembro de 2024.

AVISO DE L|C|TAÇÃO - CONGORRÊNCA: GE03/2024 SEDUCI2O24 -
TIPO: MENOR PREçO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI -
AVISO DE LICITAÇÃO - A Secretaria de Educaçã0, torna público que
realizará no dia 16 de outubro de 2024, às th3Omin, no site
www.bll.org,br, a Concorrência Eletrônica no Q312024 - SEDUC/CELOS,
rgfuenle _a SERVIÇOS REMANESCENTES DE CONSTRUÇÃO,
AMPLIAÇAO, REFORMA E URBANIZAÇÃO DE QUADhAS
COBERTAS, NA LOCALIDADE DE ESTEVES, EM CANOA
QUEBRADA E NAS ESCOLAS GERCINA NEPOMUCENO E RAÍZES E
ASAS, estando aberto o prazo para cadastramento das propostas a
partir do dia 3010912024, às 10h até o dia 1611012024, às 08h30min,
com abertura das propostas para lances no dia 1611012024, às
09h30min, O Edital estará disponível nos sítes www.bll.org.br e
http://municipios.tce.ce.gov.brllicitacoes/, e na sede da prefeitura, na
Rua Santos Dumont, 1146, no período de 07h30m às 11h30m, em dias
de expediente normal, a partir da data de publicação deste aviso.
Aracati/CE, 27 de setembro de 2024 - CÍntia Magalhães Almeida -
Agente de contratação da Central Especial de Licitações de Obras e
Serviços de Engenharia do MunicÍpio de AracatiiCE.

Aracati/Ce, 30 do Setembro do 2024.

CINTIA MAGALHAES ALMEIDA-:::":::":

Prefeitura Municipal do Aracati

Avrso DE LrcrrAçÃo - bncónngNGh: cp04/20 24s1ot)ct2o24-
TIPO: MENOR PREçO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI -
AVISO DE LICITAçÃO - A Secretaria de Educação, torna público que
realizará no dia '17 de outubro de 2024, às gh30min, no site
www.bll.org.br, a Concorrência Eletrônica no 0412024 - SEDUC/CELOS,
referente a SERVIÇOS REMANESCENTES DE CONSTRUçÃO DE
PISCINA E QUADRA DE VÔLEI PARA E.E.F.T.I. MIRIAN CÂLIXTO,
estando aberto o ptazo para cadastramento das propostas a partir do dia
3010912024, às 10h até o dia 1711012024, às 08h30min, com abertura
das propostas para lances no dia 1711012024, às 09h30min. O Edital
estará disponÍvel nos sites www.bll.org.br e
http://municipios.tce.ce.gov.brllicitacoes/, e na sede da Prefeitura, na
Rua Santos Dumont, 1146, no período de 07h30m às 11h30m, em dias
de expedlente normal, a partir da data de publicação deste aviso.
Aracati/CE, 27 de setembro de 2024 - Cíntia Magalhães Almeida -
Agente de contratação da Central Especial de Licitações de Obras e
Serviços de Engenharia do Município de AracatiiCE,

Aracati/Ce, 30 de Setembro de 2024.

CINTIA MAGALHAES ALME]DA
Responsavel

*****r*

aLicitagão Página(s) 1 de 1



...11'

'...1.
Prefeitura Municipal do Aracati

DA: GOMTSSÃO ESPECTAL DE LTCTTAÇÃO DE OBRAS E SERV|ÇOS DE ENGENHARTA -
ARACATI

PARA: QUADRO DE AVISOS / S|TE OF|C|AL DO MUNICÍp|O i PORTAL DE L|C|TAÇÕES , yrí
t

sollclTo PRovlDENC|AR A PUBLTCAÇÃO DO AVTSO ABATXO, PARA ATÉ O DtA 30/09/2024:

AVISO DE L|CITAçÃO

ESTADO DO CEARÁ _ PNETEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE
LICITAÇÃO - A Secretaria de Educação, torna público que realizará no dia 16 de
outubro de 2024, às th30min, no site r4ryW.bll.p_rq.U, a Concorrência Eletrônica no

0312024 SEDUC/CELOS, referente a SERVIÇOS REMANESCENTES DE
CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO, REFORMA E URBANIZAÇÃO DE QUADRAS
COBERIAS, NA LOCALIDADE DE ESTEVES, EM CANOA QUEBRADA E NAS
ESCOLAS GERCINA NEPOMUCENO E RAíZES EASAS, estando aberto o prazo para
cadastramento das propostas a partir do dia 30/09/2024. às 10h até o dia 1611012024.
às 08h30min, com abertura das propostas para lances no dia 1611012024. às
09h30min. O Edital estará disponÍvel nos sites ww_rl/,,bll.,.Qrq.br e
http://municipios,tce.ce.gov.br/licita,cqgs/, e na sede da Prefeitura, na Rua Santos
Dumont, 1146, no perÍodo de 07h30m às 11h30m, em dias de expediente normal, a
partir da data de publicação deste aviso. Aracati/CE , 27 de setembro de 2024 - Cíntia
Magalhães Almeida - Agente de contratação da Central Especial de Licitações de
Obras e Serviços de Engenharia do Município de Aracati/CE.

PUBLIQUE.SE

Av. Dragão do Mar, 230, Centro, Aracaü - CE CEP.: 62.800-000
site : a ra caü. ce. gov. br - e ma il : chefi adega binete @ a ra cati.ce. gov. br


